
2019年10月9日(水) 18:15～19:45

『中外製薬からの商品説明(仮)』

中外製薬株式会社 大阪支店 ○○課 ○○○○

関西電力病院 3階講堂

謹 啓
先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は大変お世話になっております。さて、第26回目の福島区薬剤師会と関西
電力病院薬剤部との勉強交流会である福島区薬－薬連携勉強会を下記の通り開
催いたします。この勉強会の趣旨は，地域の薬剤師会と病院内薬剤師の親睦を
深めるとともに，薬－薬連携でのチーム医療に生かすための薬物治療に関して
研鑽が目的です。
ご多忙の折と存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹 白

18:15～18:30

共催 福島区薬剤師会
中外製薬株式会社

18:30～19:45

『婦人科がんの薬物療法について(仮)』

関西電力病院 婦人科 永野 忠義 先生

大阪市福島区福島2丁目1番7号 TEL：06-6458-5821


